- 1 -

北管复〔2020〕5 号

关于柳州市北部生态新区科创园横四路
（纵二路至纵三路段）景观绿地

工程项目建议书的批复

柳州市投资控股有限公司：

报来《关于申请柳州市北部生态新区科创园横四路（纵二路

到纵三路）景观绿地工程项目建议书批复的请示》（柳投控请

〔2019〕128 号）及相关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为了保护和美化城市环境，改善北部生态新区景观绿化

布局，提高城市绿化景观水平，原则上同意该项目建设。

二、投资项目审批监管平台的项目代码：2019-450212-48

-01-044971。

三、项目建设地点、建设规模及主要建设内容。项目位于柳

州市北部生态新区科创园横四路（纵二路至纵三路段）两侧。项

目规划用地 13205.60 平方米（合 19.81 亩）。主要建设内容包括

沿线景观绿化、园路及铺装场地、公共厕所、以及配套供水、供

- 2 -

电、灯具、垃圾箱、指示牌、座椅等市政设施。具体建设规模、

技术标准、建设方案在项目可行性研究阶段进一步论证实施。

四、投资规模及资金来源。项目匡算总投资约 1642 万元。

资金来源为业主多渠道自筹。

接文后，请据此批复开展项目可行性研究工作，并办理相关

手续。

柳州市北部生态新区管理委员会

2020 年 1 月 8 日

公开方式：主动公开

柳州市北部生态新区办公室 2020 年 1月 8 日印发